
ДЕРЖАВНЕ АГЕНТСТВО ЛІСОВИХ РЕСУРСІВ УКРАЇНИ

Н А К А З

від « » 20 р. Київ №

Про внесення змін до наказу
Держлісагентства від 29.11.2022 № 1090

Відповідно до статті 7 Закону України «Про засади державної 
регуляторної політики у сфері господарської діяльності» та враховуючи лист 
Державної регуляторної служби України від 03.02.2023 № 407/20-23,

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до розділу І Плану діяльності Державного агентства 
лісових ресурсів України з підготовки проєктів регуляторних актів на 2023 рік, 
затвердженого наказом Державного агентства лісових ресурсів України                               
від 29.11.2022 № 1090, доповнивши його позицією 1 такого змісту:

« 1 «Про особливості 
управління об’єктами 
державної власності в 
лісовій галузі та 
порядок утворення та 
діяльності 
спеціалізованого 
державного 
лісогосподарського 
акціонерного 
товариства «Ліси 
України»

Виконання Указу Президента 
України від 07 червня                   
2021 року № 228/2021 «Про деякі 
заходи щодо збереження та 
відтворення лісів», Державної 
стратегії управління лісами України 
до 2035 року, схваленої 
розпорядженням Кабінету Міністрів 
України від 29 грудня 2021 року                     
№ 1777-р, та постанови Кабінету 
Міністрів України від 07.09.2022                   
№ 1003 «Деякі питання 
реформування управління лісової 
галузі»

Юридичний відділ

Управління лісового 
господарства та 

відтворення лісів

Управління стратегії 
та економічного 

розвитку

Відділ охорони і 
захисту лісів

І квартал

».

2. Контроль за виконанням цього  наказу залишаю за собою.

Голова                                                                                    Юрій БОЛОХОВЕЦЬ


